
本社新社屋竣工のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社は、かねてより建設工事を進めておりました新社屋が竣工し、下記住所（新社屋）での業務

を令和６年３月 19 日（火）より開始することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 新社屋竣工を機に、役職員一同、ますます業務に精励してまいりますので、今後とも一層のご支援ご愛顧

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和６年３月吉日 

 
代表取締役社長 多木 隆元  

記 

移転先   〒675-0131 

      兵庫県加古川市別府町新野辺 3050 番地 

      ＊山陽電気鉄道本線「浜の宮駅」徒歩約 21 分 

業務開始日 令和６年３月 19日（火） 

      ３月 15 日（金）～３月 18日（月）にかけて移転します。 

      ＊移転に伴う電話工事を実施いたします関係で上記期間において電話とＦＡＸが一時不通となります。 

お客様および取引先様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご用件のある方は、担当者へのメール・携帯電話へご連絡賜りますように併せてお願い申し上げます。 

対象部署   ・肥料営業部（営業第１課、営業第２課、営業第３課、営業業務室、アグリサービス室） 

      ・化学品営業部（加古川営業所、営業開発課、営業管理課、精密化学品営業Ｇ） 

      ・資材部 ・経営企画部 ・経理部 ・内部監査部 ・総務人事部 ・多木健康保険組合   

 ＊今回の移転に伴う電話番号、FAX番号に変更はございません。 

 


